
 

DECYZJA Nr 5/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

w sprawie powołania zespołu roboczego ds. przeniesienia kierunku ochrona środowiska  

z Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej na Wydział Biologii i Nauk o Środowisku   

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje:  

§ 1. 

1. W celu zapewnienia efektywnego przeniesienia kierunku studiów ochrona środowiska do innej 

jednostki organizacyjnej, powołuje się zespół roboczy ds. przeniesienia kierunku ochrona 

środowiska z Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej na Wydział Biologii i Nauk o Środowisku. 

2. Zespół roboczy, o którym mowa w ust.1,  opracowuje rozwiązania i kieruje pracami wynikającymi 

ze zmiany jednostki organizacyjnej prowadzącej proces kształcenia na studiach pierwszego  

i drugiego stopnia na kierunku ochrona środowiska.  

§ 2. 

Powołuje się zespół roboczy w składzie:  

1) dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni – przewodnicząca;  

2) ks. dr hab. Maciej Bała, prof. uczelni – Dziekan Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej; 

3) dr hab. Jerzy Romanowski, prof. uczelni – Dziekan Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku;  

4) prof. dr hab. Jacek Tomczyk – członek, przedstawiciel WFCH; 

5) dr hab. Dominika Dzwonkowska, prof. uczelni – członek przedstawiciel WFCH; 

6) dr Grzegorz Embros – członek, przedstawiciel WFCH; 

7) dr Kamil Karaban – członek, przedstawiciel WFCH; 

8) Helena Syldatk – członek, przedstawiciel dziekanatu WFCH; 

9) dr hab. Małgorzata Wszelaka-Rylik, prof. uczelni - członek, przedstawiciel WBNŚ; 

10) dr Joanna Nieczuja-Dwojacka - członek, przedstawiciel WBNŚ; 

11) dr Bartłomiej Macherzyński - członek, przedstawiciel WBNŚ; 

12) Ewa Bogurad – członek, przedstawiciel dziekanatu WBNŚ; 

13) Urszula Piestrak – członek, przedstawiciel Biura Kadr; 

14) Beata Karpiuk – członek, przedstawiciel CWD. 

§ 3. 

Zespół powołany zostaje od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia realizacji zadania, 

nie później niż do dnia 30 września 2022 r. 

§ 4. 

Nadzór nad działaniami zespołu sprawuje Rektor.  

§ 5. 

Decyzja wchodzi w życiem z dniem podpisania. 

UKS         R E K T O R  UKSW 

           ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  


